
 

 

 UCHWAŁA  NR L/439/17 

 RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 zmieniająca Uchwałę Nr XLVIII/417/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 26 października 2017 r.  

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Ozorków za wybitne osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j.: Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1463, poz. 60, poz. 1600) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVIII/417/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Ozorków za wybitne osiągnięcia sportowe, § 1 otrzy-

muje brzmienie: 

„§ 1. Nagrody i wyróżnienia Wójta Gminy Ozorków za wybitne osiągnięcia we współzawodnictwie 

sportowym na szczeblu międzynarodowym, krajowym, wojewódzkim lub powiatowym mogą być przyzna-

wane osobom fizycznym – zawodnikom, zamieszkałym na terenie Gminy Ozorków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

Waldemar Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5465


		2017-12-15T10:18:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




